
,

.

Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím

Číslo 'nformace 6

Datum podání 10.3.2024

jméno a adresa žadatele

Obsah požadované informace V V. . .V .Info ohlédne průběhu vyrlzen| st|znostl ze dne 12.2.2024

způsob vyřIzenI SZ: 1176/24/SÚ čj.: 1512/24/SVy ze dne 25.3.2024

- Sdělení požadovaných informací
Kdo žádost vyřizoval Stanislav Vyhlídal

Datum, kdy byla informace odeslána 27.3.2024 - datová schránka

Kdo záznam pořIdil Stanislav VyhKdal

Ý

.

.

,

,

.

.

h

. .

. .

. .

.

. .

.

.

.

·:

,4

. .

. .

. .



:iřad Líbeznice é-
S.fa'.'ební úřad

Oúšij dne:

Stavební úřad při

Obecním úřadu Líbeznice Mělnická 43
Libodřice 61
Kolín 280 02.

10. 03. 2024
,,,,,,,jy " ,,41%/2 y ,,Ym,,ý Mi,o,lav
l' .2ůi 250-65-L·Íbeznice'

Žádost,

S odvoláním na § 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím, žádám stavební odbor při
Obecním úřadě Líbeznice, aby mě sdělil údaje, které povedou ke zjištěni, v jakém stádiu se nachází
stížnost pani na činnost výše zmíněného stavebního odboru, která je směřována ke
Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 00 Praha, Smíchov. Pro oprávněnost mé
žádosti přikládám plnou moc, jako přílohu.

S pozdravem







OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE - STAVEBNÍ ÚŘAD
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

žt.:""""

Vyřizuje:
Tel.,fax:

E-mail:

1176/24/SÚ
1512/24/SVy
Stanislav Vyhlídal
283 981 200
Úřední hodiny: PO,St 8 -12 a 13 - 17
stav.urad@libeznice.cz

Dne: 25.3.2024

Vyjádření stavebního úřadu ,

.

Obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako povinný subjekt dle § 2 zák.č.106/1999 Sb., q
svobodném přístupu k informacím (dále jen ,,zákon 106") obdržel dne 10.3.2024 žádost

terou na základě plné moci zastupuje
(dále jen "podatel"), ve smyslu zákona 106, v níž žádá o sdělení informací, týkají se zjištění,

v jakém stádiu se nachází stížnost paní na Činnost zdejšího stavebního úřadu, která je
směřována ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov.

.
.

b

y "

.

b "

.

,

4

.

.

.

q

.

q

.

P

.
.

.

.

.

K uvedenému sdělujeme následující: . · '
b

. .

> předmětná stížnost ze dne 12.2.2024 byla vyřízena vyrozuměním stavebního úřadu , '
pod spis.zn.: 0726/24/SÚ, čj. 1366/24/SVy ze dne 22.3.2024 ' .

. .> předmětnou stížnost vyřizoval zdejší stavební úřad, jako správní orgán příslušný k jejímu vyřízení podle .
ustanovení § 175 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád.

Stanislav Vyhlídal
samostatný odborný referent

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

ObdrŽí:

.
.

.
y

. .

. .

.
b

. .

Tel./fax: 283 981 200 .f stav.urad@hbeznice.cz w www.libeznice.cz .

. .. .


